PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL - MG
EXTRATO DE CONTRATO. Pregão Eletrônico n° 55/2024.SRP. Processo n°
090/2024. Objeto: Registro de Preço para futura eventual contratação de empresa
especializada na locação de veículos, tipo ônibus, para atender as demandas da
Prefeitura Municipal de Coromandel-MG, torna público o extrato da seguinte Ata de
Registro de Preços: ARP nº 090/2024 – 01. LUIZ CARLOS TIAGO LTDA, CNPJ sob
o nº 15.610.555/0001-22. Valor: R$789.000,00. Vigência: 09/10/2024 a 08/10/2025.
Coromandel-MG, 16 de outubro de 2024. Luiz Fernando Ferreira da Silva – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL - MG
AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Eletrônico n° 60/2024.SRP. Será realizado no dia
06/11/2024 às 08:00h o Processo n° 099/2024, com critério de menor por item. Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de utensílios de cozinha para atender
as necessidades das secretarias e setores da Prefeitura Municipal de Coromandel-
MG, com participação exclusiva de ME, EPP e MEI. Informações:E-mail:licitacao@
coromandel.mg.gov.br, no site www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 15 de outubro de 2024. Luiz Fernando Ferreira da Silva – Pregoeiro.

SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DO VESTUÁRIO DE UBERLÂNDIA - SINDIVESTU
ASSEMBLEIA GERAL - Ficam convocados os Associados Regulares do SINDICATO DAS
INDÚSTRIAS DO VESTUÁRIO DE UBERLÂNDIA - SINDIVESTU, para uma Assembleia Geral a se
realizar no dia 29 (Vinte e nove) de Outubro de 2024, às 14:00 horas, em primeira convocação e às
14:30 horas, em segunda convocação na sede da entidade, na Rua Nova Ponte, 500, Bairro Jardim
dos Gravatas, no município de Uberlândia - MG, para deliberarem sobre: a) a prorrogação do atual
mandato dos membros da Diretoria, dos Diretores Adjuntos, do Conselho Fiscal, dos Delegados
junto ao Conselho de Representantes da Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais e
seus respectivos suplentes; b) data da nova eleição. Uberlândia, Minas Gerais, 17 de Outubro de
2024. ALESSIANE PEIXOTO CABRAL BATONI - PRESIDENTE.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
A Casa de Oração Para Todos Os Povos Testemunha de Yehoshua Mashia Uberlândia/MG inscrita no
CNPI: 18.701.104./0001-99 com sede na Av. Santos Reis n°1043 bairro Morumbi, vem através de sua
Diretoria, devidamente represerntada por seu Presidente Sr. (a) Luciano Ferreira Falco CONVOCAR
através do presente edital, todos os membros, para Assembléia Geral Ordinária que será realizada na
sede da Igreja endereçada na Av. Santos Reis n°1043 Morumbi, às 14:00 horas, do dia 09 de Novembro
de 2024 , com a seguinte ordem do dia:
1. Eleição e Posse da Diretoria
A Assembléia Geral instalar-se-á em primeira convocação às 14:00 horas, com a presença da maioria
dos membros e, em segunda convocação as 14:00 horas, do dia 10/11/2024.

Uberlândia, 17 de Outubro de 2024.

Presidente

DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG.
1EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://validar.iti.gov.br/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.
A autenticidade deste documento pode ser conferida
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

QUINTA-FEIRA
17 DE OUTUBRO DE 2024

https://validar.iti.gov.br/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal
https://validar.iti.gov.br/

		2024-10-16T19:36:50-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107